Матросов

Исп. Дипломатова З.Ю.
62-4-33

Глава Моргаушского муниципального
округа Чувашской Республики

Об организации бесплатного горячего питания детей

из многодетных малоимущих семей, обучающихся
по образовательным программам основного и
среднего образования в общеобразовательных
организациях Моргаушского муниципального округа
Чувашской Республики

В соответствии с Указом Главы Чувашской Республики от 08.07.2021 № 98 О

повышении социального благополучия многодетных семей в Чувашской Республике

администрация Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики

постановляет:
1.Руководителям общеобразовательных организаций Моргаушского муниципального

округа Чувашской Республики:

1.1.Организовать бесплатное горячее питание детей из многодетных малоимущих

семей, обучающихся по образовательным программам основного и среднего образования в

муниципальных общеобразовательных организациях Моргаушского муниципального округа

Чувашской Республики, из расчета 81 рубль 55 копеек в учебный день;

1.2.Обеспечить 100% охват питанием обучающихся из многодетных малоимущих

семей, получающих основное и среднее образование в муниципальных общеобразовательных

организациях Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики.

2.Признать утратившим силу постановление администрации Моргаушского района

Чувашской Республики:

- от 27.10.2022 № 1184 Об организации бесплатного горячего питания детей из

многодетных малоимущих семей, обучающихся по образовательным программам основного и

среднего образования в общеобразовательных организациях Моргаушского района Чувашской

Республики.

3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

2022 г. №

с. Моргауши

Чувашская Республика
Администрация
Моргаушского

муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2022 5- №
Муркаш сали

Чаваш Республики
Муркаш муниципалла

округён
администрацийё

ЙЫШАНУ